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En grotesk påstand. 
I hvilket lys kommer regjeringen 

Nygaardsvold, hvis den påstand ak­
septeres at krigen mellom Norge og 
Tyskland fortsatte offisielt etter 10. 
juni 1940? 

Ifølge påstanden er stillingen den­
ne: Krigen fortsatte fortløpende. Un­
der denne vedvarende krig besluttet 
regjeringen å oppta forhandlinger 
med fienden, gjennomfører denne be­
slutning, og resultatet foreligger i og 
med underskriften av kapitulasjons­
dokumentet, - med derav følgende 
ytelser til fienden, såsom: Overgivel­
fle av alle våpen, stridsmidler og for­
råd av alle slag i ubeskadiget stand, 
stiller til hans disposisjon skip og 
mannskap, loser på kysten, norske 
tropper til vakttjeneste m. m. m., og 
ikke minst: legaliserer alt arbeid som 
sivilbefolkningen måtte utføre for fi­
enden under okkupasjonen. (Som 
altså i henhold til påstanden ikke er 
noen okkupasjon i det hele tatt). 

Fastholdes nå. påstanden om at 
krigen fortsetter uanfektet videre, 
blir situasjonen grotesk: Regjeringen 
Nygaardsvold har da ved sine oven­
nevnte handlinger ytet fienden bi­
stand i aller høyeste grad under en 
igangværende krig, som fortsetter 
videre. - Følgelig 'blir regjeringen 
Nygaardsvold for dette å. straffe 
henhold til § 86. 
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I forhold til de hittil avsagte dom­
mer - avsagt under den samme for­
utsetning og på. grunnlag av den I 
samme påstand - kan resultatet av 
rettens overveielser H(ke bli annet 
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enn dødsdom over alle regjeringen~ 
medlemmer. 

Men forhåpentlig splittes den tåke­
dott som fremdeles ligger som et låkk 
over Oslo-gryta, så det klarner opp 
også der, med den følge at den slags 
uholdbare råstander og standpunkter 
feies bort, og det kan bli slutt på 
strafferaseriet, - og menneskejak­
ten. 

Vox PoplIli. 

PJisbruk av pressen. 
En innsender som tillater å kalle 

seg Vox Populi, leverer noe forvirret 
snakk om et alvorlig emne her i avi­
sen for fredag den 19. ds. 

A imøt"gå noe av det som denne 
innc;cnder kommer med, vil jeg imid­
lertid ikke innlate meg på, da det lig­
ger for lavt til det. Bare det vil jeg 
si at for alminnplig tenkende menne­
sker er spØrc;målet om hvor vidt vi 
var i krig ('lI('r ikke med Tyskland 
etter kapitulasjonen, ikke noe pro­
blem. Annerledes er det kanskje for 
dem som ('nnå lider under å være in­
fisert av nazi-basiller. De kan vel al­
dri forsone seg med at deres virk­
somhet under k'rigen blir stemplet som 
landssvik og derfor straffet på en el-

i ler annen måte. 

Det bør også påtales at en som 
hevder slike synsmåter som Vox Po­
pull, vl~g('r å gi uttrykk for at han 
taler på folkets vegne. Denne forklæcl­
nil1g pnsser dårlig for ham, og han 
bor c!erfor for framtiden nøye seg med 

I 
å unclerskriYr' seg Vox Nacismus hvis 
han fAr noe inn i en avis. Det hØver 

I 
meget bedre for en person med hans 
innstilling. 
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